

Minneord fra Kari Wøien

Kari Hvattum giftet seg med Halvor Wøien og ble gardkjerring på Vøien. Hun kom inn i bildet på Vøien da Ingrid var i 12-årsalderen. Kari er kusine av Arve Thune.



Kari Hvattum ble gardkjerring på Vøien og svigerinne med Ingrid i 1964.

Da Ingrid kom til verden oppå salen på Vøien like før jul i 1946, hadde det vært fred i Norge mer en ett år, men alle som så dagens lys i 1946, ble kalt fredsborn. Fredsbarna brakte lykke og fred med seg, og var kanskje et resultat av den fredsrusen landet var i etter fem tunge krigsår.

Brødrene, som var førkrigsborn, og født i de harde tredveåra, ble kalt opp på salen for å se og godkjenne den nye søstera si. Mina likt å fortelle hvor forlegne de var da de nølende aksepterte at hun kunne få

bo og leve i samme hus som dem. På gården var det fullt av folk og dyr, et yrende liv ute og inne, hele året igjennom.

Bestemor og hennes søster, Kari, bodde på livøret, men sov inne på midtkammerset i hovedbygningen, for de trodde at det spøkte om natta nede på livøret. Foruten Mina og Leonard og de fire barna hadde også gardskar Gunnar rom og seng i hovedhuset. Ikke sjelden kom det byfolk på besøk og alle var velkomne, det var alltid åpne dører, og rikelig med mat på bordet.



Halvor, Olaf og Magne var stolte, men forlegne, storebrødre.

Da Ingrid begynte i første klasse på Romholt skole, hadde hun fast følge på skoleveien med Berit, Martin, Reidun og Astrid. Det var en passe lang skolevei, og liten biltrafikk på den tiden. Om vinteren gikk de på ski over jordene, og brukte skiene i hvert friminutt, og læreren lot ofte friminuttene vare lenge!

Ingrid var ei blid og trivelig jente, og fikk venner over alt. Kanskje snurret hun faren sin litt rundt lillefingeren. Han klarte nok ikke å være så streng mot henne som mot guttene. Men mor og far passet på at hun ikke ble bortskjemt. Hun lærte å arbeide trofast og nøyaktig, både inne og ute.

Ingrid var glad i dyr og katten hennes lå på skrivepulten når hun gjorde lekser. Den fulgte henne over alt. På skolen gikk det fint, og hun gikk på realskolen og handelsskolen, før hun gjennomførte husmorskolen på Bondelia. Venneflokket økte og hun beholdt alle sine venner resten av livet.



Kari og Ingrid, to gode venner og svigerinner



Leonard drikker kaffe i solveggen på Vøien med svigerdøtrene Anne Lise, Kari Bjørg og Kari.

Hvert år i juni dro Kari Bråthen med kua til seters. Setra ligger ved Øyangen og det var en drøy tur for folk og dyr. Men brødrene var alltid med, og Ingrid misunte dem nok, såleneg hun selv var for liten.

Friheten med bading, fising og lek i skogen elsket hun, og livet på setra ga minner for livet. Ingen luksus, bare lykke! Det var livet på Nordsetra.



Nordsetra ved Øyangen i Hurdal